¹⁹ Georg MODESTIN, *Un inquisiteur pour trois diocèses: le couvent dominicain de Lausanne et la répression de la sorcellerie en Suisse romande au XV^e siècle*, in: *Mémoires de la Société pour l'Histoire du Droit et des Institutions des anciens pays bourguignons, comtois et romands* 64 (2007), S. 59–71, hier S. 68–69.

ANHANG

*Ein Schreiben von Schultheiss und Rat zu Bern an den Inquisitor
François Granet OP (1482)*

*Staatsarchiv des Kantons Bern (StABe), A III 170
(Lateinisches Missivenbuch B; 1477, Feb. 7 – 1482, Aug. 3), fol. 479^v*

Ungedruckt

Bern

1482, Jan. 10

Graneti

Salutem dicunt plurimam, venerande pater. Jam pridem novimus, quanta devotione animus / vester in extirpandam et eruendam heresim dedicatur, quod volupe nobis fuit^a, / ex^b eo^b quod id rei publice interest et ecclesiasticis^c mucto et censura ipsius multum^d / cooperatur. Observavimus enim ea, que fidei sunt, tanta calliditate, ut ferrum nequaquam / contineremus contra ipsius violatores. Verum quia nobis nova sunt, que paternitas vestra / petit, et nedum nos, sed fratres nostros^e Friburgenses contingentia, eos prope diem avisabimus, / eorum concurrente prudentia deliberaturi, quid in hac re fyeri conducatur, hecque / ordinabimus tali acrimonia, ut fame nostre nichil queat ludibriosum inpingi. / Volente Deo, qui vos ad vota conservet. Ex urbe^f nostra Bernensi X^a Januarii / LXXXII^o.

Scultetus et consules
urbis Bernensis

Veneran(dissimo) patri Francisco Graneti ordinis Predicatorum^g,
theologie professori etc.,
benefactori nobis honoran(dissimo)

^a folgt cum gestrichen – ^{b-b} am linken Rand nachgetragen – ^c ecclesiasticas Hs. – ^d folgt adh rog gestrichen – ^e am linken Rand mit Verweiszeichen nachgetragen – ^f folgt Berne gestrichen – ^g folgt th gestrichen